Operatori ekonomik “I.S.S (INTEGRATED SECURITY SOLUTIONS)” shpk, NUIS

L92230027U
Vlera e ofertës– 0 (zero) lekë Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike
3. BOE “Global Security” shpk, NUIS K72217015V, “ELEKTROSEK” shpk NUIS L12122013A,
“PORT CONSTRUCTION” shpk NUIS L01306513V
Vlera e ofertës pa TVSH– 414.662.400 (katërqind e katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind e
gjashtëdhjetë e dy mijë e katërqind) lekë
Vlera e ofertës me tvsh– 497.594.880 (katërqind e nëntëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e nëntëdhjetë
e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë
4. Operatori ekonomik “MYRTO SECURITY” shpk, NUIS K23323401N
Vlera e ofertës– 0 (zero) lekë Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike
5. Operatori ekonomik “International Security Albania” sh.p.k, NUIS L02004016V
Vlera e ofertës pa TVSH– 414.808.128 (katërqind e katërmbëdhjetë milion e tetëqind e tetë mijë e
njëqind e njëzetë e tetë) lekë
Vlera e ofertës me tvsh– 497.769.753,6 (katërqind e nëntëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e
gjashtëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tre, presje gjashtë) lekë

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. Operatori ekonomik “EUROGJICI-SECURITY” shpk, NUIS K31929010K
2. Operatori ekonomik “I.S.S (INTEGRATED SECURITY SOLUTIONS)” shpk, NUIS
L92230027U
3. Operatori ekonomik “MYRTO SECURITY” shpk, NUIS K23323401N

[...]

shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit.

4. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “International Security Albania” sh.p.k

Vlera e ofertës pa TVSH– 414.808.128 (katërqind e katërmbëdhjetë milion e tetëqind e tetë mijë e
njëqind e njëzetë e tetë) lekë
Vlera e ofertës me tvsh– 497.769.753,6 (katërqind e nëntëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e
gjashtëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tre, presje gjashtë) lekë

Operatori ekonomik “International Security Albania” sh.p.k nuk ka paraqitur në sistemin elektronik
(SPE):
Sigurimi i ofertes, sipas Shtojcës 3, sipas pikës 2 kriteret e veçanta të kualifikimit
Kopje të çertifikuara të bilanceve të 2 (dy) viteve te fundit (2017, 2018) të paraqitur në autoritetet

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë ekonomikë
të suksesshëm:

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Global Security” shpk, NUIS K72217015V,
“ELEKTROSEK” shpk NUIS L12122013A, “PORT CONSTRUCTION” shpk NUIS
L01306513V
Vlera e ofertës pa TVSH– 414.662.400 (katërqind e katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind e
gjashtëdhjetë e dy mijë e katërqind) lekë
Vlera e ofertës me TVSH– 497.594.880 (katërqind e nëntëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e
nëntëdhjetë e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë së Prokurimeve, Bashkia e Tiranës, Sheshi
Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit
të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.